

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Fakülte ve Bölümlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 33. maddesi ile 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı Resmî Gazete' de yayımlanan "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi alınacaktır.

FAKÜLTE	BÖLÜM/ ANABİLİM DALI	UNVAN	SAYI	AÇIKLAMALAR	YDS PUANI	ALES PUANI
Yabancı Diller Koordinatörlüğü	İngilizce Hazırlık Birimi	Öğretim Görevlisi	7	İngilizce Öğretmenliği veya İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, Amerikan veya İngiliz Dil Bilimi, İngilizce Mütercim Tercümanlık, İngilizce Çeviri Bilim alanlarından birinden lisans mezunu olmak ve tezli yüksek lisans yapmış olmak.	85	70
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik (%30 İngilizce)	Öğretim Görevlisi	1	Tıbbi mikrobiyoloji alanında doktora yapmış olmak.	70	70

Başvurular ilgili Fakülte Sekreterliğine şahsen veya posta ile yapılmalıdır. Süresi içinde yapılmayan ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacak olup, posta ile yapılan başvuruların son başvuru tarihine kadar ilgili bölüme ulaşmış olması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ

Duyuru Başlama/İlk Başvuru Tarihi : 10/07/2023

Son Başvuru Tarihi : 24/07/2023

Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlan Tarihi : 26/07/2023

Giriş Sınavı Tarihi : 28/07/2023

Sınav Sonuçlarının Açıklanacağı Tarih : 02/08/2023

İstenen belgelere <http://www.izu.edu.tr> web adresinden ulaşabilirsiniz. Ön değerlendirme sonuçları ve kesin sonuçlar Üniversitemizin <http://www.izu.edu.tr> web adresinde yayınlanacak olup bu aynı zamanda tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

- İdare gerekli gördüğü takdirde ilanı her aşamasında iptal edebilir.

Başvuru Adresi: İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Halkalı-Küçükçekmece/İSTANBUL

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörlüğünden:

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen fakülte ve bölümlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23, 24 ve 26. maddeleri ile 12.06.2018 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan “Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin yürürlükteki ilgili maddelerine ve Üniversitemizin “Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerine” göre öğretim üyesi alınacaktır.

İstekliler başvurularını şahsen yapacaklardır. Posta ve e-posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.

İsteklilerin;

a) 657 sayılı Kanun'un 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları,

b) Adayların 2547 sayılı Kanun'un 23, 24 ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmaları,

c) Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması,

d) Üniversitemizin “Akademik Yükseltme ve Atama Kriterlerini” sağlamış olmaları gerekmektedir.

*Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmeliğin madde 8'deki şartları sağlıyor olmak.

Yukarıda belirtilen şartları taşıyanlardan;

1) Profesör kadrosuna başvuracak adayların dilekçelerine; YÖK formatlı özgeçmiş, 2 fotoğraf, Kimlik fotokopisi, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları (Yurtdışından alınan diplomalar için Üniversitelerarası Kurulca onaylanan denklik belgesi), Profesörlük, Doçentlik belgesi, yabancı dil belgesi ile bilimsel çalışma ve yayınlarının birer suretini ekleyerek 6 (Altı) takım dosya halinde veya 6 (Altı) adet USB Bellek ile Personel Daire Başkanlığına,

2) Doçent kadrosuna başvuracak adayların başvuru dilekçelerine; YÖK formatlı özgeçmiş, 2 fotoğraf, Kimlik fotokopisi, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları (Yurtdışından alınan diplomalar için Üniversitelerarası Kurulca onaylanan denklik belgesi), Doçentlik belgesi, yabancı dil belgesi, başlıca araştırma eserlerini ve bilimsel çalışma ile yayınlarını kapsayan 4 (Dört) takım dosyayı veya 4 (Dört) adet USB Bellek ile Personel Daire Başkanlığına,

3) Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların YÖK formatlı özgeçmiş, 2 fotoğraf, Kimlik fotokopisi, lisans, yüksek lisans ve doktora diplomaları (Yurtdışından alınan diplomalar için Üniversitelerarası Kurulca onaylanan denklik belgesi), yabancı dil belgesi, bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 4 (Dört) takım dosya veya 4 (Dört) adet USB Bellek ile ilgili Dekanlığa başvurmaları gerekmektedir.

Ayrıntılar www.izu.edu.tr web sayfamızdadır.

NO	FAKÜLTE	BÖLÜM/ ANABİLİM DALI	UNVAN	SAYI	AÇIKLAMALAR
1	Spor Bilimleri Fakültesi	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği	Profesör	1	Doçentliğini Yönetim ve Strateji alanında almış olmak. Spor Yöneticiliği alanında çalışmaları bulunmak.
2	İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Finansman	Doçent	1	Maliye alanında doçentlik unvanına sahip olmak.

3	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Moleküler Biyoloji ve Genetik (%30 İngilizce)	Doçent*	1	Biyoteknoloji alanında Doktora mezunu olmak.
4	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	1	Matematik alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.
5	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Bilimleri alanında olmak.
6	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Donanımı alanında olmak.
7	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Dr. Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Yazılımı alanında olmak.
8	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Dr. Öğretim Üyesi*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Bilimleri alanında olmak.
9	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Dr. Öğretim Üyesi*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Donanımı alanında olmak.
10	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Dr. Öğretim Üyesi*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Yazılımı alanında olmak.
11	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Profesör	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Bilimleri alanında olmak.

12	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Profesör	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Donanımı alanında olmak.
13	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Profesör	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Yazılımı alanında olmak.
14	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Profesör*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Bilimleri alanında olmak.
15	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Profesör*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Donanımı alanında olmak.
16	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce)	Profesör*	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Elektronik/ Haberleşme Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Yazılımı alanında olmak.
17	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (%30 İngilizce)	Dr. Öğretim Üyesi*	1	Bilgisayar/Yazılım Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Donanımı alanında olmak
18	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Yazılım Mühendisliği (%30 İngilizce)	Dr. Öğretim Üyesi*	1	Bilgisayar/Yazılım Mühendisliği Doktora mezunu olmak. Uzmanlığı Bilgisayar Yazılımı alanında olmak
19	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Mimarlık	Dr. Öğretim Üyesi	1	Mimarlık alanında doktora eğitimini tamamlamış olmak.
20	Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	Mimarlık	Dr. Öğretim Üyesi	1	Mimarlık alanında doktora eğitimini tamamlamış olmak.

21	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Uzmanlık ve Doçentliğini Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları alanında almış olmak ve bu alanda bilimsel çalışmaları ve yayınları bulunmak
22	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Profesör	1	Tıp Fakültesi mezunu, Uzmanlık ve Doçentliğini Psikiyatri alanında almış ve Psikosomatik tıp alanında bilimsel çalışmaları bulunmak
23	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Doçent	1	Doçentliğini klinik psikoloji alanında almış; lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Psikoloji alanında yapmış olmak. Kişilik Bozuklukları ve Psikolojik testler konusunda bilimsel çalışmaları ve yayınları bulunmak
24	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji (İngilizce)	Dr. Öğretim Üyesi*	1	Yüksek lisansını klinik psikoloji, Doktorasını psikoloji alanında yapmış olmak. Kişilik bozuklukları ve psikolojik testler konularında bilimsel yayınları bulunmak
25	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Profesör	1	Doktorasını ve doçentliğini Eski Türk Edebiyatı alanında yapmış olmak ve Eski Türk Edebiyatı alanında bilimsel çalışmaları bulunmak.
26	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doçentlik unvanına sahip olmak ve Doktorasını Yeni Türk Edebiyatı alanında almış olmak ve bu alanda bilimsel çalışmaları bulunmak.
27	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Türk Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak; modern Türk şiiri ve Serveti Fünun Edebiyatı alanlarında bilimsel çalışmaları bulunmak.
28	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce)	Profesör*	1	Doktorasını Uluslararası İlişkiler, doçentliğini Avrupa Birliği alanında almış olmak. Avrupa Birliği ve Türkiye -AB ilişkileri konularında bilimsel çalışmaları bulunmak.

29	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Doçent	1	Din Eğitimi alanında doçent olmak. Değerler Eğitimi, Ahlaki Gelişim, Dini Danışma ve Rehberlik üzerine çalışmalar yapmış olmak.
30	İslami İlimler Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Doçent	1	Din Eğitimi alanında doçent olmak. Karakter Eğitimi, İslami Eğitim, Manevi Rehberlik üzerine çalışmalar yapmış olmak.
31	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Profesör	1	Lisans ve doktora dereceleri ile doçentlik unvanını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında almış olmak. Bu alanda bilimsel çalışmalar yapmış olmak, ergenlerle/akran zorbalığı ve spor psikolojisiyle ilgili çalışmaları bulunmak.
32	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Profesör	1	Eğitim Psikolojisi alanında doçentlik unvanına sahip olmak.
33	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliğini eğitim sosyolojisi alanında yapmış olmak, eğitim sosyolojisi alanında çalışmaları bulunmak.
34	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Dr. Öğretim Üyesi	1	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında tamamlamış olmak, değerler eğitimi alanında çalışmalar yapmış olmak
35	Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri Bölümü / Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı	Dr. Öğretim Üyesi	1	Eğitim Bilimleri Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında doktora öğrenimini tamamlamış olmak, Eğitim Programları ve Öğretim alanında yayınları bulunmak.
36	Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü / Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı	Dr. Öğretim Üyesi	1	Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı Yeni Türk Dili programında Doktora yapmış olmak. Derlem Dilbilim alanında çalışmaları bulunmak

37	Eđitim Fakóltesi	Temel Eđitim Bölümü / Sınıf Eđitimi Anabilim Dalı	Dr. Öğretim Üyesi	1	Sınıf Eđitimi anabilim dalında doktora yapmış ve fen öğretiminde mühendislik ve tasarım becerisi alanında çalışmalarını bulunmak
38	Eđitim Fakóltesi	Temel Eđitim Bölümü / Okul Öncesi Eđitimi Anabilim Dalı	Dr. Öğretim Üyesi	1	Lisans ve doktora eđitimi okul öncesi öğretmenliđi alanında yapmış olmak. Oyun ve bilgi okuryazarlıđı konularında çalışmalarını bulunmak
39	Eđitim Fakóltesi	Yabancı Diller Eđitimi Bölümü / Arap Dili Eđitimi Anabilim Dalı	Doçent	1	Doçentliđini Arap Dili Eđitimi, Arap Dili ve Edebiyatı, Arap Dili ve Belagati veya Arapça Çeviri bilimi (Mütercim-tercümanlık) alanlarından birinde yapmış olmak.
40	Eđitim Fakóltesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eđitimi Bölümü / Matematik Eđitimi Anabilim Dalı	Dr. Öğretim Üyesi	1	Matematik programında Doktora yapmış olmak. Cebir alanında yayın ve çalışmalarını bulunmak.
41	Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Beslenme ve Diyetetik	Profesör		Doçentliđini veteriner parazitolojisi alanında almış ve gıda, çevre, halk sađlığı ve vektör kontrolü üzerine ders vermiş olmak ve bu alanlarda yayınları ve çalışmalarını bulunmak.
42	Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Beslenme ve Diyetetik	Doçent	1	Doçentliđini Beslenme ve Diyetetik alanında almış olmak.
43	Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Hemşirelik	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliđi alanında yapmış olmak.
44	Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Hemşirelik	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Hemşirelik Esasları alanında yapmış olmak.
45	Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Hemşirelik	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Cerrahi Hastalıkları Hemşireliđi alanında yapmış olmak.
46	Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Hemşirelik	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Çocuk Sađlığı ve Hastalıkları Hemşireliđi alanında yapmış olmak.
47	Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Hemşirelik	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Hemşirelik alanında yapmış olmak.
48	Sađlık Bilimleri Fakóltesi	Sađlık Yönetimi	Dr. Öğretim Üyesi	1	Doktorasını Sađlık Yönetimi alanında yapmış olmak